Restaurant

am Spisertor

Unsere Angebote

Mittag

Rindsfiletwlrfel Stroganoff mit Spatzli
Tagesfisch auf Gemuseallerlei

Nusslisalat mit Croltons, Speck und Baumnuss

Appenzeller Ziegenkase
mit Birne und karamellisiertem Chicorée

Fitnessteller mit Tagesfisch
oder Kalbsschnitzel

Business

Tagessuppe oder Salat vom Buffet, Tagesteller
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. 32.00

. 27.50

.16.50

.19.50

. 22.50

.19.50



